“ mus cartam quam venerabilis pater Walterus Ebor. archiep. Anglie primas fecit Roberto de 

“ Grey fratri fuo in hec verba, Omnibus Chrifti fidelibus vifuris vel audituris Walterus 

“ Dei gratia Ebor. archiep. Angliae primas falutem in Domino. Noveritis me dediflecon- 
“ ceffilTe et prefenti carta confirmafi'e Roberto de Grey fratri meo pro homagio et fervitio 
44 fuo totum manerium de Upton cum pertinentiis quod habui de dono Galfridi de Reynevill, 
44 et totam terram redditum molendinum et pratum cum pertinentiis in Stivelingflet que habui 
44 de dono Normanni de Hafelerton, et totum bofeum cum pertinent, in eadem villa quern ha- 
44 bui de dono Willielmi de Albiniaco et Agatha uxore ejus, et totum bofeum cum pert, quern 
44 habui de dono Roberli Truffebut in eadem villa, et totum bofeum cum pertin. quern habui 
44 de dono Willielmi de Ros, et unam bovatam terre cum pertin. in eadem villa quam habui 
44 de dono Radulphi de Thorp, et unam bovatam terre cum pertin. in eadem villa quam ha- 
44 bui de Philippa vicario ecclef. de Stivelingflet, et totam terram cum pertin. in Morby 

44 quam habui de dono Agnetis de Morevill, et homagium et fervitium Willielmi filii Thome 

44 de Belkertorp de toto tenemento quod tenet in altera Morby que habui de dono ipfius Ag- 

44 netis, et totum pratum cum pertinen. in NaburiC quod habui de dono Willielmi de Pau- 

44 mes, et totam terram et pratum in eadem villa quod habui de dono Ricardi de Maunfel, 

44 et terram cum pertinent, in Drenghufes quam habui de priore et conventu S. Trinitalis 

44 Ebor. et totam terram cum pertinentiis quam habui de dono Willielmi de Gyglefwyk, et 
44 totam terram redditum pratum et gardinum cum pertinent, in Boyflardthorp que habui de 
44 dono Petri de Knapeton, et totum pratum cum pertin. in eadem villa quod habui de prio- 
«{ re et conventu S. Andreae Ebor. et totum pratum cum pertin. in eadem villa quod habui 

de dono Henrici de Karleton, et totum pratum cum pertin. in Thorpmalteby quod habui de 
«4 priore hofpitalis Jerefolumitan. in Anglia, et totam terram cum pertin. in Thorp S. Andreae 

quam habui de dono Galfridi de Thorney cum molendino ad ventum fuper eandem terram 
«4 fito, et totam terram cum pertin. quam habui de abbate et conventu de Kirkeftall in vil- 
«4 lis de Thorp S. Andree et Thorpmalteby, excepto vivario ad opus meum refervato et mo- 

lendino aquario fuper idem fito, et excepta tota terra verfus auftrum in campo de 
*4 Thorp S. Andree de cujufcunque dono fuit ficut Kaldekoteflks defeendit de bofeo ejufdem 
«4 Thorp per bercariam meam ufque ad predict, vivarium, et totam terram cum pertinentiis 
‘c quam habui de dono abbatis et conventus de Maleby in Greneruding in villa de Stiveling- 

«c flet, et duas acras et dimid, de wafto in eadem villa in quibus domus ipfius Roberti fite 
44 funt quas habui de concefTione Willielmi de Stutevill et aliis dominis ejufdem ville, etunam 
44 bovatam terre cum pertin. et unam acram prati quas habui de dono Nicholai filii Hn- 

4< gonis Palmeri in villa de Morby, et totum pratum quod habui de Willielmo Fayrfax cum 
“ pertin. in territorio de Stivelingflet et Morby, et totum pratum quod habui de dono Hen- 

44 rid Neve in villa de Acafter, et unum molendinum ad ventum quod habui de donoHu- 

44 gonis filii Serlonis de Northflrete capellani in Drenghufes, et totam terram cum pertinent. 
44 que habui de Henrico Boyflard'm Boyftardthory et in Dringhufes. Habenda omnia et te- 
“ nenda eidem Roberto et heredibus fuis de capitalibus dominicis fingulorum feodorum fu- 
‘c pradift. libere quiete et integre jure hereditario in perpetuum. Faciendo capital, domi- 
«e nis qui pro tempore fuerint pro manerio de Upton fervitium feodi dimidii militis, et pro 
k terre redditu molendino et prato in Stivelingflet que habui de dono Normanni de Hefeler- 

ton fervitium feodi dimidii militis pro omni fervitio, et reddendo ad luminare ecclef. 
“ beate Marie de Stivelingflet unum denarium annuatim pro predifta bovata terre quam ha- 
“ bui de dono predict. Philippi vicarii de Stivelingflet, et laciendo forinfecum fervitium 
‘c quantum pertinetad duas carucatas terre de quibus duodecim carucate terre faciunt feo- 
“ dum unius militis pro predict, terra homagio et fervitio Willielmi filii Thome de Belker- 

“ thorp que habui de dono fupradi&e Agnetis de Morvil in duabus Morbyes fupradi&is, et 
reddendo unam libram incenfi vel duos denarios eccl. S. Trinitatis Ebor. in die S. Trini- 

“ tatis pro predidta terra cum pertin. quam habui de dono Willielmi de Gyglefwyk, et red- 
“ dendo duodecim denar, fupradi&o Petro de Knapeton ad duos terminos annuat. viz. ad 
44 Pentecoflen fex denar, et ad feftum S. Martini in hyeme fex denar, pro prediftis terre red- 
44 ditu prato et gardino que habui de dono ipfius Petri de Knapeton et reddendo unum de- 
“ nar. et unum par chirothec. in die Pafche Domino de Acafter Malebijfe pro predict. 
44 terra cum pertinentiis quam habui de Galfrido de Thorenny in Thorp S. Andree pro omni- 
44 bus confuetudin. exaction, demandis et rebus aliis. Omnia vero prediftas terras tenemen- 
4C ta prata molendina bofeos redditus et gardina cum omnibus pertinent. fepedi£t. capitales 
44 domini et heredes fui, prout in cartis particularibus eorum quas mihi lecerunt de war- 

(y) Rot. 36 Hen. III. m. 13. 
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APPENDIX. 
“ rantizatione mihi et heredibus meis et affignatis meis facienda continetur, fepedido Ro- 

“ berto de Grey et hered. fuis contra omnes et fingulos homines et feminas warrantizabunt. 
“ Et ut hec mea donatio conceflio et confirmatio perpetuum robur obtineant, prefentem car- 
“ tam figilli mei munimine duxi roborare. Hiis teft. dom. Fulcone Baffelh decano Ebor. 

“ rnagiftris Laurentio de Lincoln, et Roberto Hageth archidiacon. Ebor. et Ricbmund magiftris 
“ Sew alio de Bovill. canon. Ebor. et Willielmo de Senedon, dominis Galfrido de Booland etAla- 

ct no de Wafiand, domino Willielmo de Wy dint on, Willielmo de Bradeleys, Retro de Kayv.ill, 

“ Falcone de H akfeld, Michaele de Hek, Galfrido de Bafing et aliis. Inipeximus etiam aliam 
“ cartam quam idem archiep. fecit predict. Roberto deGrey iratri fuo in hec verba: Omni- 
“ bus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Walterus de Gray Dei gratia 
“ Ebor. archiep. Anglie primasfalut. in Domino. Noveritis me conceflifie dediff et prefenti 
“ carta noil, confirmafie diledo fratri nofl. dom. Roberto de Grey unam carucat. terre cum 
“ omnibus pertinentiis in villa de Couthorp quam habuimus de dono Alexandri filii Williei- 

“ mi parfonede Fangefoffe quietam a folutione redditus viginti folidorum quos idem Alexander 

<c folvere confuevit Juliane de Newtona, quern quidem redditum viginti folidorum dida 
“ 'Juliana nobis conceflit et quietum clamavit. Homagium, &c. Gilberti de Hopertona et 
“ slmabilis uxor, fue cum ipforum et heredum fuorum fervitio, videlicet quinquc folidor. 
“ per annum quorum homagium et fervitium habuimus de dono dide domine Juliane de 

“ Newtona. Preterea unum toftum in Couthorp quod Robertus Lanoc quondam tenuit et 
“ duas acras terre cum pertinentiis in eadem villa, quam terram cum tofto habuimus de 
“ dono Erneburge de Fangefoffe, fimiliter unam bovatam terre et dimid. cum prato in Cou- 

“ thorp quam habuimus de dono Nicholai de Hugate et Aceline uxoris fue. Infuper unafn 
“ bovatam terre cum pertinentiis fuis in Tolthorp, quam habuimus de dono et conceffione 
“ Ade filii Alani et Alicie filie et heredis Willielmi de Ergum, fecundum quod in cartis om- 
<c nium predict, fuper hoc nobis confedis plenius continetur. Et preterea omnes terras 
<c quas in eifdem villis de Toltorp et Coutorp de emptione habuimus vel adquifitione cum 
“ omnibus pertin. fuis. Habendas et tenendas eidem domino Roberto de Grey et hered. fuis 
“ libere quiete integre et pacifice cum omnibus libertat. et confuetudin. ad predidl. terras 
“ pertinent, faciendo inde forinfecum fervitium capitalibus dominicis quantum pertinet ad 
“ terras prediftas pro omni fervitio. Et ut hec nofl:. conceflio donatio et confirmatio per- 
“ petuum robur obtineant prefenti fcripto figillum nod. duximus apponend. Tell, macri- 
“ Itris Roberto Hageth canon. Ebor. et Willielmo de Wyfebeth canon. Beverlac. Johan. °del 

“ Echbrec canon. Ebor. Willielmo de Vefcy canon. Ripon, magiftro Ricardo de Watlinton et 
“ Ricardo de Lethebroc canon. Beverlac. Willielmo de Martel, Willielmo de Wydinden, Rogero 

“ de Ofeberton, Roberto de Boelton, Thoma de Stanford et Reginaldo de Stowa clericis et aliis. 
“ Dat. apud Suwell quinto decimo kal. Ottob. anno Dom. millefimo ducentef. tricef. quinto.* 
“ Infpeximus etiam aliam cartam quam predidl. archiep. fecit predid. Roberto de Grey fra- 
“ tri fuo in hec verba. Omnibus Chrifti fidel. ad quos &c. Walterus de Grey Dei gratia 
“ Ebor. archiep. &c. Noveritis nos conceflifie dedifie et prefenti carta noft. confirm, di- 
“ ledo frat. noft. dom. R. de Grey pro homagio et fervitio fuo totam terram quam Williel- 

“ mus de Boelton nob. conceff. et quiet, clamav. in Boelton etjapum cum homagiis et fervi- 
“ tiis et reddit. et villenagiis et omnibus pertin. fuis fine aliquo retenimento. Similiter et 
“ duas bovat. et odo acras terre cum pertin. quas Thomas de Bubwyth et Agnes foror. pred. 
“ Willielmi de Boelton nob. conceflerunt et quietum clamaverunt, et decern bovatas terre cum 
“ manfa et tofto et omnibus pertinent, fuis in Japum quas Petrus de Wyverthorp, nobis dimifit 
‘c et conceflit et quiet, clamavit prout in cartis predid. Willielmi de Boelton, Thome de Bubwith 

“ et Agnetis fororis ipfius Willielmi Petri de Wyvertorp, Stephani de Baugi et Rog. de Baugi 

“ nob. fuper hoc confedis quas quidem eidem Rob. de Grey reddidimus plenius continetur. 
“ Tenpnd. et habend. de nobis et fucceftbribus noft. etiam et heredibus fuis cum omnib. 
“ pertin. fuis libere integre et quiete ab omni fervitio et exad. faciendo inde fervitium an- 
“ nuatim nobis et fuccelforibus noft. et aliis predid. terrarum dominis quod predidi Wil- 

“ lielmus Thomas et Agnes Petrus Stephanns et Rogerus nobis et predeceff noft. et aliis 
“ did. terrarum dominis facere confueverint pro omni fervitio. Et ut hec noft. conceff. 
“ donat et carte noft. confirm, perpetuum robur obtineant prefenti fcripto figillum noftrum 
“ duximus apponend. Teftib. maeiftris Laurentio de Lincoln, canon. Ebor. et Roberto Ha- 

tc g*tb canon. Hertforden. Galfrid. de Becland canon. Beverlac. Willielmo de Vefcy, Odone de 

“ Ricbmund, Willielmo de Wyndendon, Ada de Stavel, Henrico Walens, Rog. de Ofeberton et 
“ Reginaldo de Stowa cleric, et aliis. Dat. apud Scroby fept. kal Maii pontif. noft. anno de- 
tc cimo odavo. Nos autem donationes et conceffiones predid. ratas habentes et gratas 
“ eas pro nob. et heredibus noft. Waltero de Grey filio et heredi predid. Roberli de Grey 

“ concedimus et confirmamus, ficut carte predidi archiep. quas idem Walterus filius et heres 
41 predid. Roberti inde habet rationaliter teftantur. 

“ Hiis teft. venerab. patre Waltero Wygorn. epifeopo Ricardo de Clare comite Glouceflre 

“ et Hereford, Simone de Monteforti, comite Leyceflre, Rogero de Fluency com. Wynton. 

“ Guydone de Laziman fratre noft. Petro de Sabaud. Johanne Manfell prepofito Bever- 

44 lac. magiftro Willielmo de Kilikenny archidiacono Coventrien. Berlramo de Crioll, Ri- 

44 car do 
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“ cardo de Grey, Job.in. de Grey, Gilberts de S."grave, magifti'o Simone de Wanton, Egi- 
“ dio de Erdington, Roberto le Noreys et aliis. 

“ Data per manum nofl. apud Wejim. vicef. nono die Apr:', anno regni noft. tricefimo 

“ fexto. 

P. 431. Seri. 3. ''Thomas de C.orhridge archbifhop. 

There was a fevere judgment given againit this archbifhop in a caufe betwixt the kino- 

and him relating to the prebendary of Stillington •, which take as follows, 

Inter diverfa judicia in epifeopos ob contempt, Efc. E collect. J. Anftis arm. (x) 

“ OEde vacante archiepifcopatus Ebor. dom. rex con tulit magiftro Johanni Berhill clerico re- 

^ *• *■ gis prebend, de Styvelington in ecclefia beati Petri Ebor. vacan. et ad rem’s dona- 

“ tionem, &c. Quern Thomas archiep. admittere recufivit in regis contemptum decern 

11 mill, libra rum. Et predict. Thomas venit et defen.dit, &c. Et bene cognolcit quod ipfe 

“ predicta mandata regia admifit, et quod ipfe paratus eft et erit et femper fuit man- 

“ datis regiis parere in quantum potuit et fibi incu,mbit, &c. Sed dicit quod predidt. cle- 

“ ricum domini regis ad predidt. prebendam et cape Ham ad prefens admittere non potuit; 

“ et quoddominus papa ratione vacationis que alias fe fecit, in curia Romana de eifdem 

prebenda et capella per confecrationem ipfius epifeopi ibidem qui eafdem prius tenuit, 

“ ipfas eafdem ex collatione fua dedit clericis, &c. De quibus eadem prebenda et capella 

“ nunc plenae funt, unde dicit quod ipfe ratione facramenti fui et obedientiae fuae quae do- 

“ niino papae fecit, &c. fadtum ipfius domini, &c. papae fuperioris fui infirmare non poteft 

“ nec pred. clericus, &c. Inde privare, &c. Et petit quod dominus rex ipfum in ifto cafu 

“ excufatum habere velit, &c. Et quaefitum eft a prefato archiepifcopo fi aliquid aliud ad 

“ pred. mandatum domini regis liceat refpondere, &c. Qui dicit, ut prius, quod non po- 

“ tefl, &c. Et quia caufa pred. quam idem archiepilcopus de impedimento leu non pofle 

“ fuo in curia hie pro fe afTignat, pro nulla habetur, eo quod fadtum domini papae fupe- 

“ rioris fui in curia Romana fadtum in curia hac deduci non poteft, nec terminari, immo 

“ ^d inobedientiam ipfius archiepifcopi expreffe reputat et tenet, eo quod pred. clericum, &c. 

“ad mandat, domini regis pred. admittere recufavit; confideratum eft quod temporalitas 

“ quae archiepifcopus de domino rege tenet &c. capiat in manu domini regis quoufque cle- 

“ ricum pred. ad mandatum domini regis admiferit, et ipfi domino regi de contemptu 

“ et in obedientia pred. fuisfecerit. Et fuper hoc publice in plena curia hie inhibitum eft 

“ ex parte domini regis prefato archiepifcopo et omnibus aliis de regno et de poteftate re- 

41 gis tarn laicis quam clericis, &c. fub forisfadtura omnium quae forisfacere poterunt, ne 

“ aliquis eorum aliquid fequatur vel qui faciat erga cur. Romanam nec alibi contra jus co- 

“ ronae et dignitatis regis, &c. in ifta caufa vel aliis quibufeunque, nec aliquas appella- 

“ tiones provocationes feu inftrumenta quaecunque faciant nec auxilium confilians feu affen- 

“ fum ad hoc prebeant quoquo modo per quod difientio aliqua vel difeordia inter cur. Ro- 
“ manam et cur. regis poterunt evenire vel pax inter eafdem aliqualiter (quod abfit) infir- 

mari, &c. 

P. 441. Sett. ult. The pope’s bull of tranflation of J. Kempe, bifhop of London, to the 
archbilhoprick of Tork. 

Liter a papalis de admijjione et receptione Johannis Kempe nuper London, epifeopi in archiepifco- 
pum Ebor. (y) 

“ MARr ■T1 NUS epifeopus fervus fervorum Dei dileftis filiis populo civitatis et dioece- 

“ fi°s Elmracen. falucem et apoftolicam benediftionem. Romani pontificis, quern pa- 

“ ftor illc coeleftis et epifeopus animarum poteftatis fibi plenitudine tradita ecclefiis praetu- 

“ lit univerfis,! plena vigiliis folicitudo requirit, ut ipfe cum ftatum cujuflibet orbis ecclefiae 

“ fie vigilanter excogitet ficque profpiciat diligenter, quod per ejus providentiam circum- 

“ ipectam, nunc per fimplicis provifionis officium nunc per miniflerium tranfiationis ac- 

“ commodae, prout perfonarum locorum et temporuni qualitas exigitet ecclefmrum utilitas 

“ perfuadet, ecclefiis fingulis pallor accedat idoneus et rector providus deputetur qui po- 

“ pulum fibi commiflum falubriter dirigat et informet ac ecclefiis votivae profperitatis ef- 

“ ferat incrementa. Sane ecclefia Eboracenfa eo paftoris folatio deftituta quod nos ho- 

“ die venerabilem noftrum Ricardum epifeopum Lincohien. tunc Eborasen. archiepifcopum 

“ licet abfentem, a vinculo quo cieicm Eboracenfi ecclefiae cui tunc praeerat tenebatur de 

“ fratrum nottrorum confilio et apofiolicae poteftatis plenitudine abfolventes ipfum, ad ec- 

“ clcfiam Lincolnienfem tunc vacantem duximus authoritace apoltoiica transferendum, praefi- 

1 ‘ ciendo cum ipfi Eincolnietifi ecclefiae in epifeopum et paftorem, 110s ad provifionem ipfius 

“ Eboracenfis ecclefiae cclere et feliciter, ne ecclefia ipfa longae vacationis permancret incom- 

(xj Trill. ;2 Ed. I rot. 75. corcnn ngt. fyj Ex regijl. ant. in camera fuper pontem Ufa of. z68. 
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“ modo, paternis et follicitis ftudiis intendentes poft deliberationem quam de praeficiendo 
“ eidem Eboracenfi ecclefiae perfonam utilem et etiam frudtuofam cum didtis fratribus 
“ tradlatum habuimus diligentem, demum ad venerabilem fratrum noftrum Johannem epif- 
*t copum London, confideratis grandium virtutum meritis quibus perfona fua prout fide 
“ dignorum teftimoniis accepimus divina gratia infignivit, et quod ipfe Johannes qui re- 
“ gimini didtae Londonen. ecclefiae hadtenus laudabiliter prefuit didtam Eboracenfem eccle- 
‘c fiam fcietet poterit, auctore Domino, utiliter regere et feliciter gubernare, convertimus ocu- 
“ los noftrae mentis. Intendentes igitur tarn didtae Eboracenfi ecclefiae quam ejus gregi do- 
“ minico falubriter providere, praefativm Johannem, a vinculo quo eidem Londonen. ecclefiae 
“ cui tunc praeerat tenebatur, de ipforum fratrum confilio et ejufdem poteftatis plenitudine 
“ abfolventes eum, ad didtam ecclefiam Eboracenfem authoritate apoftolica tranftulimus ip- 
“ fumque illi praefecimus in archiepifcopum et paftorem curam et adminiftrationem ip- 
tc fius Eboracenfis ecclefiae fibi in fpir'itualibus et temporalibus plenarie committendo, libe- 
tc ramque ei dando licentiam ad ipfam Eboracenfem ecclefiam tranfeundi, firma fpe fiducia- 
“ que conceptis quod, dirigente Domin o, adlus fuos praefata Eboracenfis ecclefia per ipfius Jo- 

“ hanms induftriae et circumfpeclionis ftudium fructuofum regetur utiliter et profpere di- 
t( rigetur ac grata in eifdem fpirituabibus et temporalibus fufcipiet incrementa •, quocirca u- 
“ niverfitatem veftram rogamus et hc«tamur attente per apoftolica vobis fcripta mandan- 
“ tes quatenus eundem archiepifcopum, tanquam patrem et paftorem animarutn veftrarum 
“ grato admittentes honore, exhibeatis eidem obedientiam et reverentiam debitam et devo- 
“ tarn, ita quod ipfe in vobis devotionis filios et vos in eo pro confequend. patrem invenilfe 
“ benevolum gaudeatis.